
 

 

1 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Města Bělčice, které se konalo dne 25.2. 2021 

Přítomni: Vejšický, Váchová, Janotová, Pěnička, Schořovský, Zamrazil, ing. Srb, ing. Zeman                                                       
Omluven: Viktora, Hroník, Hrkľová 
Hosté: dle prezenční listiny 
Dle počtu přítomných (8) je zastupitelstvo usnášeníschopné 

Zasedání se konalo ve čtvrtek 25.února 2021 od 18.00 hod ve velké zasedací místnosti radnice 
Města Bělčice. 
Navržený program: 

1. Schválení zápisu zasedání zastupitelstva ze dne 28.1. 2021. 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
3. Schválení programu. 
4. Projednání a schválení návrhu ceny vodného a stočného – rok 2021 – zpracované firmou 

ČEVAK a.s.. 
5. Projednání a schválení návrhu smlouvy o věcném břemeni č.: PI-014330064738/001 s EG.D, 

a.s.. 
6. Schválení výsledku výběrového řízení a nejvýhodnější nabídky na akci „Oprava a odbahnění 

rybníka Obecní v k.ú. Hostišovice”. 
7. Schválení prodeje (převodu) bytu č.3 v bytovém domě č.p. 259 – paní Hana Hrkľová. 
8. Schválení pronájmu nebytových prostor v budově č.p. 259 za účelem provozování služeb – 

kadeřnictví. Žadatel - paní Šárka Havlíčková. 
9. Schválení pronájmu nebytových prostor v budově č.p. 259 za účelem provozování služeb – 

masáže. Žadatel - paní Andrea Mašková. 
10. Schválení pronájmu nebytových prostor v budově č.p. 259 za účelem provozování služeb – 

pedikúra. Žadatel - paní Petra Běhavá. 
11. Projednání zápisu finančního výboru. 
12. Schválení odpisového plánu 2021.  

Doplněno: 
       13. Návrh nájemní smlouvy se ZD Bělčice – prostory bývalých dílen „na Faře“. 
Diskuze: studie rekonstrukce Blatenské ulice, další…… 
 
Zastupitelstvo města Bělčice – body jednání a usnesení: 
 
Bod 1. Usnesením č. 21/2021 souhlasí se zápisem ze zasedání zastupitelstva ze dne 28.1.2021. 

Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 

Bod 2. Usnesením č. 22/2021 se určují ověřovatelé zápisu – pan Miroslav Srb a pan Josef Pěnička. 

Hlasování: Pro: 6                             Proti: 0                       Zdržel se: 2 

Bod 3. Usnesením č. 23/2021 se schválil navržený program rozšířený o bod č.13. (viz. výše uvedený 
program). 

Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 

Bod 4. Usnesením č. 24/2021 schvaluje na návrh správce vodovodů a kanalizace cenu vodného a 

stočného na rok 2021 ve výši:  

a) vodné 33,85 Kč /m³ bez DPH  

b) stočné 28,78 Kč/m³ bez DPH 

 

Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 
 



 

 

2 

Bod 5. Usnesením č. 25/2021 souhlasí a schvaluje návrh na uzavření smlouvy o věcném břemeni č.: 
PI-014330064738/001 s firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. Pověřuje 
starostu k podpisu smlouvy. 
 
Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 
 
Bod 6. Usnesením č. 26/2021 souhlasí a schvalují Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v rámci 
projektu „Oprava a odbahnění rybníka Obecní v k.ú. Hostišovice”. Zhotovitel této akce je schválena 
firma: Radek Šimsa, Bezdědovice 120, 388 01 Blatná, IČ: 63292394. Starosta je pověřen k podpisu 
smlouvy o dílo. 
 
Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 
 
Bod 7. Usnesením č. 27/2021 souhlasí a schvalují prodej bytové jednotky č. 3 v bytovém domě č.p. 
259 v Bělčicích paní Haně Hrkľové nar. 13.8. 1984, bytem Záhrobí č.p. 6, 387 43 Bělčice. Smlouva 
bude vypracována právníkem. Náklady spojené s vložením do katastru nemovitostí bude hradit 
žadatel. Náklady spojené s vypracováním kupní smlouvy bude hradit Město Bělčice. 
 
Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 
 
Bod 8. Usnesením č. 28/2021 souhlasí s pronájmem nebytových prostor v budově č.p. 259 (bývalá 
ordinace zubního lékaře) za cenu 1500,- Kč/měsíc za účelem provozování služeb – kadeřnictví. 
Nájemce paní Šárka Havlíčková, bytem 1. máje 306, 387 43 Bělčice, IČ: 71374591. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Počátek nájmu bude stanoven po 
vzájemné dohodě obou zúčastněných, nejdéle však do konce roku 2021. 
 
Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 
 
Bod č.9 Usnesením č. 29/2021 souhlasí s pronájmem nebytových prostor v budově č.p. 259 (bývalá 
ordinace dětské lékařky) za cenu 1000,- Kč/měsíc, za účelem provozování služeb masáží. Nájemce 
paní Andrea Mašková, bytem Za Pustým 663, 388 01 Blatná, IČ: 05393213. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Počátek nájmu bude stanoven po 
vzájemné dohodě obou zúčastněných, nejdéle však do konce roku 2021. 
 
Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 
 
Bod č.10 Usnesením č. 30/2021 souhlasí s pronájmem nebytových prostor v budově č.p. 259 (bývalá 
ordinace dětské lékařky) za cenu 500,- Kč/měsíc, pro účely služeb pedikúry. Nájemce paní Petra 
Běhavá, bytem Hvožďany 149, 262 44 Hvožďany, IČ: 01050974. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Počátek nájmu bude stanoven po vzájemné dohodě 
obou zúčastněných, nejdéle však do konce roku 2021. 
 
Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 
 
Bod č.11 Usnesením č. 31/2021 souhlasí a bere na vědomí zprávu finanční komise. 
 
Hlasování: Pro: 7                             Proti: 0                       Zdržel se: 1 
 
Bod č.12 Usnesením č. 32/2021 souhlasí s předloženým Odpisovým plánem ZŠ a MŠ Bělčice na rok 
2021.  
 
Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 



 

 

3 

 
Bod č.13 Usnesením č. 33/2021 souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy dle předloženého návrhu se 
Zemědělským družstvem Bělčice, Blatenská 296, 38743 Bělčice, na prostory bývalých dílen „na Faře“ 
zemědělská stavba na st. parc.č. 52/2 a st. parc.č. 52/3 (pouze budova tvarem do L). Cena nájemného 
bude činit  3500,- Kč/měsíc na dobu neurčitou s šesti měsíční výpovědní lhůtou. 
 
Hlasování: Pro: 8                             Proti: 0                       Zdržel se: 0 
 
Diskuze: Diskuze: projednání připraveného návrhu projektu rekonstrukce Blatenské ulice, další… 
 
 
 

Vyvěšeno: 3.3. 2020 

Zápis je vyvěšen v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Kompletní zápis je k nahlédnutí na MěÚ Bělčice. 


